
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 86 

имени контр-адмирала И.И.Вереникина  
г. Ульяновск 

 
 

П Р И К А З 
 

«13» мая 2025 г.                      №142 
 

 
г. Ульяновск 

 
О создании комиссии ежегодного 
осмотра спортивных сооружений 
(площадок) 

В целях профилактики и недопущения несчастных случаев с обучающимися 
лицея при проведении занятий физической культурой и спортом на спортивных 
сооружениях, в том числе и пришкольных плоскостных спортивных сооружениях, 
площадках,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать комиссию для осмотра спортивных сооружений (площадок) в составе: 
Председатель: Шутова О,Н, зам. директора по УВР. 
 
Члены комиссии: 
• Гемранова Е.В. учитель химии; 
• Кирпичева  М.А., педагог-психолог. 
2. Комиссии ежегодно составлять акт проверки спортивных сооружений 
(площадок). 
3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор                             Г.Д. Белимова 
 

С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
Шутова О.Н. 
Гемранова Е.В. 
Кирпичева М.А. 


	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 86
	П Р И К А З

	«13» мая 2025 г.                      №142

		2025-05-16T12:05:21+0400
	Белимова Галина Демьяновна




